
UCHWAŁA NR XCVII/590/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXVII/527/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Ziębice a Gminą Ząbkowice Śląskie 
w przedmiocie powierzenia Gminie Ziębice realizacji zadania publicznego polegającego na organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na międzygminnej linii komunikacyjnej na obszarze gminy 
Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 74 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska 
Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXVII/527/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Ziębice a Gminą Ząbkowice Śląskie w przedmiocie 
powierzenia Gminie Ziębice realizacji zadania publicznego polegającego na organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na międzygminnej linii komunikacyjnej na obszarze gminy Ząbkowice Śląskie 

1) W załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.  Gmina Ząbkowice Śląskie powierza a Gmina Ziębice przyjmuje do realizacji zadanie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

1) nr 103 relacji Ziębice – Ząbkowice Śląskie (przez Niedźwiednik, Stolec) 

2) nr 104 relacji Ziębice – Ząbkowice Śląskie (przez Czerńczyce, Sieroszów, Jaworek) 

3) nr 105 relacji Muszkowice – Ziębice – Ząbkowice  Śląskie (przez Niedźwiednik Stolec) na obszarze 
gminy Ząbkowice Śląskie i obowiązana jest do wykonania zadania zgodnie z ustawą o publicznym 
transporcie zbiorowym.”. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Liczba dzienna kursów linii komunikacyjnej wynosi: 

1) nr 103: 12 kursów w dni robocze, począwszy od dnia 02.01.2024 r. 

2) nr 104: 4 kursy w dni bez nauki szkolnej, 6 kursów w dni nauki szkolnej począwszy od dnia 
29.01.2024 r. 

3) nr 105: 2 kursy w dni nauki szkolnej, począwszy od dnia 31.01.2024 r.”. 

3. W § 3 po ust. 11. dodaje się ustęp 12 o następującej treści:"12.BILET nie obowiązuje na terenie Gminy 
Ciepłowody, określonej jako strefa 9 w Uchwale taryfowej Ziębic" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Dorota  Sierka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE86BFE0-02F0-4AA9-BBE6-F18D4D7EA67F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając w imieniu społeczności lokalnej gmin Ząbkowice Śląskie i Ziębice oraz w trosce o trwałe 
zaspokojenie ich  potrzeb w zakresie publicznego transportu zbiorowego, Gmina Ziębice organizować będzie 
publiczny transport zbiorowy na liniach komunikacyjnych na obszarze gmin Ząbkowice Śląskie i Ziębice. 

Linie międzygminne zwiększą mobilność mieszkańców gmin Ząbkowice Śląskie i Ziębice, szczególnie 
miejscowości położonych na trasie jej przebiegu, pozwalając im na dojazd do siedzib swoich gmin (gminnych 
centrów administracyjnych oraz handlowo-usługowych), a także do węzłów komunikacyjnych z regionalnym 
transportem kolejowym oraz gminnym transportem autobusowym. 

Linie te umożliwią także dojazd mieszkańcom gminy Ziębice do Ząbkowic Śląskich, celem realizacji ich 
potrzeb podstawowych w ośrodku lokalnym i załatwienia spraw administracyjnych w Starostwie Powiatowym 
w Ząbkowicach Śląskich. 

Zmiana treści porozumienia wynika z dostosowania zapisów porozumienia do potrzeb komunikacji. 
W związku z powyższym powierzenie organizowania międzygminnych linii komunikacyjnych Gminie Ziębice 
jest w pełni zasadne, szczególnie w aspekcie społecznym. 

 
 
Sporządziła: Marta Ptasińska Kierownik Funduszy Zewnętrznych 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE86BFE0-02F0-4AA9-BBE6-F18D4D7EA67F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCVII/590/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


